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Guia Docente

Datos Identificativos 2019/20
Asignatura (*) Traballo Fin de Grao Cédigo 760G01034
Titulacién
Descriptores
Ciclo Periodo Curso Tipo Créditos
Grao 2° cuadrimestre Cuarto Obrigatoria 6
Idioma

Modalidade docente

Presencial

Prerrequisitos

Departamento

Dereito PublicoEconomiaEmpresaPsicoloxiaSocioloxia e Ciencias da Comunicacion

Coordinacién

Correo electrénico

Profesorado Agullo Leal, Fernando Correo electronico | fernando.agullo@udc.es
Garcia Lopez, Javier Angel javier.garcial@udc.es
Gomis Rodriguez, Alfonso alfonso.gomis@udc.es
Lopez Arranz, Maria Asuncion a.larranz@udc.es
Lopez Coira, Jose j.Icoira@udc.es
Lopez Fernandez, Jose Luis jlopez@udc.es
Munin Sanchez, Lara Maria l.munin@udc.es
Reig Botella, Adela Milagro adela.reig@udc.es
Rolon Varela, Jose Maria j.rolon@udc.es
Ron Latas, Ricardo Pedro ricardo.ron@udc.es
Sénchez Fernandez, Maria Dolores maria.sanchezf@udc.es
Séanchez Gonzalez, Jennifer j.sanchezg@udc.es
Vez Vazquez, Juan Carlos juan.carlos.vez@udc.es

Web

Descricion xeral

Competencias / Resultados do titulo

Caédigo

Competencias / Resultados do titulo

Resultados da aprendizaxe

Resultados de aprendizaxe

Competencias /

Resultados do titulo
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A10
A13
A18
Al19
A21
A23
A24
A33

B1 C1
B2 C3
B3 C4
B4 C5
B5 C6
B6 Cc7
B7 Cc8
B8

B10
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19
B20
B21
B22

Contidos

Temas

Subtemas

Adaptarase a cada traballo de fin de grado

Adaptarase aa cada traballo de fin de grado

Planificacion

Metodoloxias / probas Competencias / Horas lectivas Horas traballo Horas totais
Resultados (presenciais e auténomo
virtuais)
Investigacion (Proxecto de investigacion) A10 A13 A18 A19 4 96 100
A21 A23 A24 A33 B1
B2 B3 B4 B5 B6 B7
B8 B10 B12 B13 B14
B15 B16 B17 B19
B20 B21 C1 C4 C5
C6 C7C8
Resumo A10 A13 A18 A19 4 0 4

A21 A23 A24 A33 B1
B2 B3 B4 B5 B6 B7
B8 B10 B12 B13 B14
B15 B16 B17 B19
B20B21 C1C4C5
C6C7C8
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Andlise de fontes documentais

A10 A13 A18 A19 4 42 46
A21 A23 A24 A33 B1
B2 B3 B4 B5 B6 B7
B8 B10 B12 B13 B14
B15B16 B17 B19
B20B21 C1C4C5
C6C7C8

Atencién personalizada

0 0

*Os datos que aparecen na taboa de planificacion son de caracter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxias

Metodoloxias

Descricion

Investigacion
(Proxecto de

investigacion)

Resumo

Andlise de fontes

documentais

Documentos de apoio as lecturas da bibliografia como datos, bases de datos, e outras fontes de interés

Atencion personalizada

Metodoloxias

Descricion

Andlise de fontes
documentais
Investigacion
(Proxecto de
investigacion)

Resumo

Seguimento persoalizado do traballo. Pédese apoiar en medios tecnoléxicos.

Avaliacién

Metodoloxias

Competencias /

Resultados

Descricion Cualificacién

Observacions avaliacion

Fontes de informacién

Bibliografia basica

O titor facilitara e orientara & busqueda bibliografica do alumno

Bibliografia complementaria

Recomendaciéns

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que contintdan o temario

Observacions
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A evaluacion seguira o procedemento recollido no regulamento de TFG da Facultade de Ciencias do Traballo.

Cada vez que un alumno solicite un procedemento de evaluacion fai uso dunha oportunidade.

Os prazos para a solicitude de presentacion de TFGs se regulan tal e como establece o calendario de TFGs da Facultade de Ciencias do Traballo

Ligazon e reulamento

(*)A Guia docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento € publico e non se pode modificar,
salvo casos excepcionais baixo arevision do érgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboracion

de guias
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